forma automàtica, per mitjans electrònics, a través de l’eina Sobre Digital. Obert l’arxiu, es dona 
lectura de les propostes econòmiques i les millores ofertes:

Respecte al Lot 1: Activitats de condicionament físic

(1) EMPRESA LICITADORA: VITAL ACTIVITY- NÚRIA DÍAZ LLOP, SL

Presenta una oferta econòmica de 17.640,00 € (DISSET MIL SIS-CENTS QUARANTA EUROS).

Respecte a les millores, ha presentat: 

Elaboració 
d’una memòria 

anual sobre 
l’alumnat i el
contingut del 

curs, que 
s’haurà de 

presentar durant 
la

primera 
quinzena del 
mes de juliol

Recursos 
materials 

aportats: cordes, 
cintes

[...]

1 NICE MOMENTS FACTORY, SL 18.032,00 € 47,93 36,50 11,00 95,43
2 VITAL  ACTIVITY-  NÚRIA  DÍAZ 

LLOP, SL
17.640,00 € 49,00 29,00 11,00 89,00

Respecte al Lot 2: Activitats de benestar corporal

(1) EMPRESA LICITADORA: VITAL ACTIVITY- NÚRIA DÍAZ LLOP, SL

1)  Presenta  una  oferta  econòmica  de  8.892,00  €  (VUIT  MIL  VUIT-CENTS NORANTA-DOS 
EUROS).

2) Millores: C

Elaboració 
d’una memòria 

anual sobre 
l’alumnat i el
contingut del 

curs, que 
s’haurà de 

presentar durant 
la

primera 
quinzena del 
mes de juliol

Recursos 
materials 

aportats: cordes, 
cintes 

elàstiques,
cèrcols, peses,

[...]

1 NICE MOMENTS FACTORY, SL 9.089,60 € 47,93 36,50 11,00 95,43
2 VITAL  ACTIVITY-  NÚRIA  DÍAZ 

LLOP, SL
8.892,00 € 49,00 29,00 11,00 89,00

Respecte al Lot 3: Activitats de ball en línia

(1) EMPRESA LICITADORA: VITAL ACTIVITY- NÚRIA DÍAZ LLOP, SL

1) Presenta una oferta econòmica de 2.196 € (DOS MIL CENT NORANTA-SIS EUROS).

2) Millores: 

Elaboració d’una 
memòria anual sobre 

l’alumnat i el
contingut del curs, 

que s’haurà de 
presentar durant la

primera quinzena del 
mes de juliol

Mostra e ball en línia 
a la ciutadania 

participant en 1 o 2 
activitats a l’any al

[...]

terme municipal

Recursos 
materials 
aportats: 
equip de 
música i 
altaveus 

PUNTUACIÓ 
TOTAL DE LES 

MILLORES

VITAL  ACTIVITY-  NÚRIA 
DÍAZ LLOP, SL

5 4 2 11

(2) EMPRESA LICITADORA: NICE MOMENTS FACTORY, SL

1) Presenta una oferta econòmica de 2.244,80 € (DOS MIL DOS-CENTS QUARANTA-QUATRE 
EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS).

2) Millores:

Elaboració d’una memòria 
anual sobre l’alumnat i el
contingut del curs, que 
s’haurà de presentar 

durant la
primera quinzena del mes 

de juliol

Mostra e ball en línia 
a la ciutadania 

participant en 1 o 2